ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA – RAFAEL RIBEIRO

_________________________________________________________________________________________________________
AVENIDA F, QUADRA ESPECIAL, BAIRRO BEIRA RIO II- CEP 68515-000 – PARAUAPEBAS, PARÁ.
FONES: (94) 3346-3914 / FAX (94) 3346-3913

Ofício n.º 049/2024 – GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Parauapebas/PA, 27 de fevereiro de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE– SEMSA

 Ao Ilustríssimo Sr. Alan Palha de Almeida

Secretário Municipal de Saúde.

Assunto: Requerimento Nº 008/2024, aprovado na 2ª Sessão Ordinária de 27 de fevereiro de 2024

 Vossa Excelência,

 Com os nossos cordiais cumprimentos, dirigimo-nos, respeitosamente, e encaminhamos para

conhecimento e providências, o Requerimento nº 008/2024, de autoria do Vereador Zé do Bode,

aprovado na 2º Sessão Ordinária do dia 27 de fevereiro de 2024, que “REQUER AO PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS – VEREADOR RAFAEL RIBEIRO, QUE

OFICIALIZE A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA, PARA PRESTAR

INFORMAÇÕES SOBRE A LOGÍSTICA DE TRABALHO E VISITAÇÃO DOS AGENTES

DE COMBATE AS ENDEMIAS (ACE) PARA A PREVENCÃO E CONTROLE DOS CASOS

DE DENGUE NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS”.

Ademais, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Ribeiro Oliveira

Presidente da Mesa Diretora – Biênio 2023-2024

		2024-02-27T14:58:47-0300
	RAFAEL RIBEIRO OLIVEIRA:02458394299